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Työnkiertoa johtoryhmissä 

 
Veritaksen organisaatiota kehitetään 
 
Veritas-ryhmä kehittää jatkuvasti organisaatiotaan vastatakseen asiakkaiden tarpeisiin. 
Uusi toiminto, asiakaspalvelukeskus, perustetaan 1.4.2006 Veritaksen asiakasneuvonnan 
ja yhteistyökumppaneille tarjottavan myyntituen parantamiseksi. Samanaikaisesti muu-
tamat johtoryhmien jäsenet vaihtavat vastuualueitaan. 
 
Uusi asiakaspalvelukeskus aloittaa toimintansa Veritas Henki- ja Eläkevakuutuksessa 1. huhti-
kuuta. Veritas-ryhmän nykyinen myyntijohtaja, Veritas Eläkevakuutuksen varatoimitusjohtaja 
Margolit Söderholm jättää vastuun ryhmän myynnistä ja markkinoinnista Veritas Henkivakuu-
tuksen varatoimitusjohtajalle Henrik Karlssonille. Söderholmista tulee vastaperustetun asia-
kaspalvelukeskuksen johtaja. Keskuksen tavoitteena on tukea sekä omia että muita myynti-
kanavia sekä kehittää palveluita ja uusia tuotteita asiakkaille. ”Meillä on tavoitteena palvella yh-
teistyökumppaneitamme tulevaisuudessa vielä paremmin. Tämä myyntiverkosto on meille tär-
keä, ja siksi organisoimme toimintaamme uudelleen”, sanoo Jan-Erik Stenman, Veritaksen joh-
tajiston puheenjohtaja. 
  
Stenmanin mielestä on myös tärkeää ja tervettä, että johtoryhmissä tehdään työnkiertoa ja opi-
taan uusia vastuualueita. Se on tärkeää ryhmän näkökannalta tulevaa kehitystä ja toiminnan te-
hostamista ajatellen, mutta myös yksittäisten henkilöiden henkilökohtaisen kehityksen kannalta. 
”Me Veritaksessa uskomme, että työnkierto on keino viedä ryhmää eteenpäin. Veritas-ryhmään 
on myös rekrytoitu uutta henkilöstöä ryhmän toiminnan kehittämisen yhteydessä. Veritaksella 
on tänä päivänä yli 470 työntekijää”, toteaa Stenman.  
 
”Olemme tehneet joitakin uudelleenjärjestelyitä ryhmässä ja tulemme jatkossakin etsimään kei-
noja ollaksemme tehokkaampia ja parantaaksemme lisää asiakaspalveluamme”, jatkaa Sten-
man. Myös ryhmän vahinkovakuutusyhtiö, Veritas Vahinkovakuutus, uudelleenjärjestelee toi-
mintaansa vastatakseen paremmin asiakkaiden tarpeisiin. ”Ollaksemme kilpailukykyisiä markki-
noilla meidän täytyy kuunnella aktiivisesti asiakkaitamme ja sovittaa toimintaamme ajan vaati-
miin tarpeisiin ja vaatimuksiin”, toteaa Stenman. 
 
 
 
 
Lisätietoja 
Veritas-ryhmä, johtajiston puheenjohtaja, toimitusjohtaja Jan-Erik Stenman, puh. 050 343 2299 
 
Lähettäjä  
Veritas-ryhmä, viestintäpäällikkö Gunilla Sjöberg, puh. 010 550 1722 
 
Veritas on itsenäinen ja kotimainen vakuutusryhmä, johon kuuluvat Veritas Eläkevakuutus,  
Veritas Henkivakuutus, Veritas Vahinkovakuutus sekä Rahastotori. Veritas-ryhmä tarjoaa  
henkilökohtaista ja asiantuntevaa palvelua vakuutus- ja sijoitusasioissa. Veritas, jolla on yli  
100 vuoden kokemus vakuutustoiminnasta Suomessa, työllistää tänä päivänä yli 460 henkilöä 
yli 30 konttorissa ympäri maata. Lue lisää osoitteessa www.veritas.fi. 
 
Veritas teki hyvän tuloksen vuonna 2005. Ryhmän yhteenlaskettu maksutulo kasvoi 7,7 % 
427,8 miljoonaan euroon. Asiakasvirta oli positiivinen. Veritas-ryhmän kaikkien yhtiöiden toimin-
tapääoma vahvistui entisestään, ja vakavaraisuus on turvallisella tasolla. Kokonaistulos kasvoi 
merkittävästi kaikissa Veritas-ryhmän yhtiöissä, mikä johtui sijoitustoiminnan hyvästä tuloksesta. 
Veritas-ryhmän sijoitussalkun kokonaisarvo oli vuoden lopussa 2,3 miljardia euroa. 
 
Lue lisää osoitteesta www.veritas.fi. 
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